



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Til
Erhvervsstyrelsen

**Alment Praktiserende Læge Joachim
Stahl ApS**
Trækobbel 6, 6330 Padborg

CVR-nr. 29 32 54 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15/3 2016.



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alment Praktiserende Læge Joachim Stahl ApS Trækobbel 6 6330 Padborg
	CVR-nr.: 29 32 54 80 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Joachim Stahl
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Associeret virksomhed	Lægerne i Padborg I/S, Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive almen lægepraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et overskud på kr. 766.681 mod et overskud i 2014 på t.kr. 740. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 325.000.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.591.615	1.569
1 Personaleomkostninger	-588.652	-591
Driftsresultat	1.002.963	978
Andre finansielle indtægter	181	1
Resultat før skat	1.003.144	979
Skat af årets resultat	-236.463	-239
Årets resultat	766.681	740
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	766.681	740
Disponeret i alt	766.681	740

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	113.554	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	113.554	0
Anlægsaktiver i alt	113.554	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.343	62
Andre tilgodehavender	15.372	15
Tilgodehavender i alt	49.715	77
Likvide beholdninger	1.045.614	1.101
Omsætningsaktiver i alt	1.095.329	1.178
Aktiver i alt	1.208.883	1.178

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125
3	Overført resultat	200.000	200
	Egenkapital i alt	325.000	325
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.071	1
	Andre hensatte forpligtelser	0	4
	Hensatte forpligtelser i alt	1.071	5
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	25.423	19
	Anden gæld	90.708	89
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	766.681	740
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	882.812	848
	Gældsforpligtelser i alt	882.812	848
	Passiver i alt	1.208.883	1.178

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	439.920	442
Pensioner	143.568	144
Andre omkostninger til social sikring	5.164	5
	<u>588.652</u>	<u>591</u>

2. Kapitalandele i associerede virksomheder**Associerede virksomheder:**

	Hjemsted	Ejerandel
Lægerne i Padborg I/S	Padborg	14,29 %

3. Egenkapital

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>200.000</u>	<u>325.000</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>200.000</u>	<u>325.000</u>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på anpartskapitalen.